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Opatr.UrgoTul Ag/Silver 10 cm x 12 cm 1sz
 

Cena: 27,83 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Opis
UrgoTul Ag/Silver wyrób medyczny, opatrunek z lipidowo- koloidową warstwą kontaktową impregnowaną solami srebra

Wskazania
Opatrunek UrgoTul Ag/Silver jest polecany do miejscowego leczenia ran, zwłaszcza tych związanych z miejscowym zapaleniem lub
narażonych na takie ryzyko. Jest szczególnie odpowiedni do stosowania w przypadku ran przewlekłych, takich jak odleżyny i
owrzodzenia kończyn dolnych, oraz ran ostrych, takich jak oparzenia o częściowej grubości, otarcia skóry, rany pourazowe i rany
pooperacyjne.
Warto zauważyć, że opatrunek UrgoTul Ag/Silver nie ma właściwości samoprzylepnych. Jest to korzystne w przypadku ran, w których
otaczająca skóra jest osłabiona lub wrażliwa. Opatrunek może być zastosowany bezpośrednio na ranę i utrzymywany na miejscu za
pomocą bandaża lub innego odpowiedniego zabezpieczenia.

Działanie
Opatrunek UrgoTul Ag/Silver wykorzystuje właściwości cząsteczek hydrokoloidu (CMC) i matrycy lipidowo-koloidowej, które tworzą żel
po zetknięciu się z wysiękiem rany. Te właściwości zapewniają utrzymanie wilgotnego środowiska, sprzyjającego gojeniu rany, oraz
minimalizują uszkodzenia nowo powstałej tkanki przy zmianie opatrunku. Opatrunek również chroni otaczającą skórę.
Dodatkowo, opatrunek UrgoTul Ag/Silver zawiera jony srebra (TLC-Ag), które mają działanie przeciwbakteryjne. Srebro jest skuteczne
przeciwko różnym rodzajom bakterii, w tym Staphylococcus aureus, MRSA, Streptococcus pyogenes i Pseudomonas aeruginosa, które
są częstymi przyczynami zakażeń ran. Działanie przeciwbakteryjne opatrunku utrzymuje się przez okres do 7 dni, co również przyczynia
się do zmniejszenia nieprzyjemnego zapachu

Skład
Opatrunek zawiera matrycę gojącą ze srebrem, wykonaną z siateczki poliestrowej impregnowanej cząstkami hydrokoloidu
(karboksymetylocelulozy), wazeliny, polimerów kohezyjnych i soli srebra.

Sposób użycia
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Oczyścić ranę roztworem soli fizjologicznej. Jeśli wcześniej stosowano antyseptyk, dokładnie przepłukać ranę roztworem soli
fizjologicznej przed nałożeniem opatrunku UrgoTul Ag/Silver.
W razie potrzeby, opatrunek UrgoTul Ag/Silver można przyciąć jałowymi nożyczkami, dostosowując wielkość opatrunku do
wielkości rany.
Zdjąć z opatrunku ochronne skrzydełka.
Nałożyć opatrunek UrgoTul Ag/Silver bezpośrednio na ranę.
Przykryć opatrunek UrgoTul Ag/Silver drugim opatrunkiem (sterylną wkładką odpowiednią do pochłaniania wysięku,
zabezpieczoną bandażem).
W razie potrzeby założyć bandaż uciskowy.
Opatrunek UrgoTul Ag/Silver można zmieniać co 1 do 3 dni w zależności od leczonej rany i przebiegu gojenia.
Czas trwania kuracji UrgoTul Ag/Silver nie powinien przekroczyć jednego miesiąca.

Przeciwwskazania

Nie stosować u kobiet ciężarnych ani karmiących piersią, noworodków i wcześniaków ze względu na brak danych w tych
grupach pacjentów.
Nie sterylizować powtórnie opatrunku.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na srebro i inne składniki opatrunku.
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